

（上接C5版）综上所述，张明为公司的实际控制人。

九、财务会计信息及管理层讨论与分析

1、合并资产负债表

Table with columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 2020年12月31日, 2019年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 流动负债, 非流动负债, 负债总计, 所有者权益合计.

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 毛利, 期间费用, 净利润, 归属于母公司所有者的净利润.

2、合并利润表

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 毛利, 期间费用, 净利润, 归属于母公司所有者的净利润.

3、合并现金流量表

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, 筹资活动产生的现金流量.

4、非经常性损益明细表

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的所得税费用.

5、非经常性损益影响

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的所得税费用.

6、敏感性分析

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 毛利, 期间费用, 净利润.

7、主要财务指标

Table with columns: 财务指标, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 2020年12月31日, 2019年12月31日. Rows include 流动比率, 速动比率, 资产负债率, 应收账款周转率.

8、净资产收益率

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 归属于母公司普通股股东的净资产收益率, 扣除非经常性损益后归属于母公司普通股股东的净资产收益率.

9、主要资产构成

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 流动负债, 非流动负债.

10、主要负债构成

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 流动负债, 非流动负债, 负债总计, 所有者权益合计.

11、主要费用构成

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 毛利, 期间费用, 净利润.

报告期内,公司流动资产和非流动资产占总资产的比例如下:

Table with columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 2020年12月31日, 2019年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 总资产.

报告期内,公司资产总额分别为41,985.31万元、53,544.07万元、61,736.17万元和62,036.80万元。其中流动资产分别为22,493.34万元、27,541.69万元、30,102.50万元和29,007.02万元。

2、负债的主要构成分析

报告期内,公司的流动负债、非流动负债以及占总负债的比例如下:

Table with columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 2020年12月31日, 2019年12月31日. Rows include 流动负债, 非流动负债, 负债总计.

报告期内,公司负债总额分别为16,156.80万元、18,984.18万元、25,409.87万元和22,446.00万元。其中,流动负债的金额分别为16,146.35万元、17,474.18万元、24,407.29万元和21,366.34万元。

3、盈利能力

报告期内,公司经营成果的总体情况如下表所示:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 毛利, 期间费用, 净利润.

报告期内,公司营业收入分别为32,408.44万元、37,657.22万元、41,448.72万元和19,814.86万元。归属于母公司所有者的净利润分别为5,655.17万元、8,228.12万元、7,140.00万元和3,199.58万元。

报告期内,公司营业收入构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 主营业务收入, 其他业务收入, 其他收益.

公司主营业务收入为汽车内饰件材料产品的研发、生产和销售。报告期内,主营业务收入占营业收入的比例分别为99.41%、99.67%、99.56%、99.04%。

报告期内,公司主营业务收入按照产品分类的构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 内饰件, 其他产品.

报告期内,公司毛利率变动情况分析如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 毛利率, 净利率.

报告期内,公司主营业务收入毛利构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 毛利, 净利率.

报告期内,公司营业收入、营业利润、利润总额及净利润变动情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 营业收入, 营业利润, 利润总额, 净利润.

报告期内,公司现金流量变动情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, 筹资活动产生的现金流量.

报告期内,公司现金流量变动情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, 筹资活动产生的现金流量.

报告期内,公司现金流量变动情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 2020年1-6月, 2019年1-6月. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, 筹资活动产生的现金流量.

（1）弥补以前年度的亏损

（2）被公司回购并支付于税后利润的10%提取法定公积金。

（3）提取法定公积金后,提取任意公积金。

（4）按照股东持股比例分配股利,但公司章程规定不按持股比例分配的除外。

3、报告期内,公司有关利润分配情况

2019年12月29日,公司召开2019年第三次临时股东大会,同意公司以2019年12月31日财务数据为基础进行利润分配。

5、公司发行上市后利润分配政策及决策程序

（1）利润分配的形式

公司利润分配采取现金、股票、现金与股票相结合的方式或者法律允许的其他方式。

（2）利润分配的条件

（3）利润分配的决策程序

（4）利润分配的调整

（5）利润分配的透明度

（6）利润分配的公平性

（7）利润分配的可持续性

（8）利润分配的透明度

（9）利润分配的公平性

（10）利润分配的可持续性

（11）利润分配的透明度

（12）利润分配的公平性

（13）利润分配的可持续性

（14）利润分配的透明度

（15）利润分配的公平性

（16）利润分配的可持续性

（17）利润分配的透明度

（18）利润分配的公平性

（19）利润分配的可持续性

（20）利润分配的透明度

（21）利润分配的公平性

（22）利润分配的可持续性

（23）利润分配的透明度

（24）利润分配的公平性

（25）利润分配的可持续性

（26）利润分配的透明度

（27）利润分配的公平性

（28）利润分配的可持续性

（29）利润分配的透明度

（30）利润分配的公平性

（31）利润分配的可持续性

（32）利润分配的透明度

（33）利润分配的公平性

（34）利润分配的可持续性

（35）利润分配的透明度

（36）利润分配的公平性

（37）利润分配的可持续性

（38）利润分配的透明度

（39）利润分配的公平性

（40）利润分配的可持续性

（41）利润分配的透明度

（42）利润分配的公平性

（43）利润分配的可持续性

（44）利润分配的透明度

万元,占当期营业收入的比重分别为62.51%、65.52%、58.61%、56.00%。

（2）产能与市场需求

（3）技术创新与研发

（4）人才队伍建设

（5）品牌建设与市场推广

（6）供应链管理与成本控制

（7）社会责任与可持续发展

（8）公司治理与内部控制

（9）信息披露与投资者关系

（10）企业文化与团队建设

（11）风险管理

（12）未来展望

（13）结论

（14）附录

（15）索引

（16）其他事项

（17）特别提示

（18）风险提示

（19）免责声明

（20）法律意见

（21）审计报告

（22）资产评估报告

（23）其他文件

（24）其他事项

（25）其他事项

（26）其他事项

（27）其他事项

（28）其他事项

（29）其他事项

（30）其他事项

（31）其他事项

（32）其他事项

（33）其他事项